

N° Client : 6417572
N° TVA : FR2899143945

REXEL CAHORS

4600

62 CHEMIN DE LA GRAVETTE

46000 CAHORS

Tél. : 05.65.20.30.10 Fax. : 05.65.22.69.68

REXEL CAHORS

62 CHEMIN DE LA GRAVETTE

46000 CAHORS

C

0462

LA POSTE

SD : 86400253913844M

710097 42095 8825
Y82 1/ 5 31ASN - ENERGIE
ROUTE DE SAINT CEVET
ZAC CAHORS SUD CADURCIA
46230 FONTANES

Echéance : 31/05/2024

Règlement : Lettre de change relevé directe.

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
Notre BL n° 000220103 expédié le 23/04/2024								
Votre commande RAYNAL								
Agence: REXEL CAHORS								
0010	FILR2V5G6B10 R2V CU 5G6 B10M DISTINGO	163,54137	65,00	57,23948	1	U	57,24	2
Sous Total HT BL n° 000220103							57,24	
Notre BL n° 000220118 expédié le 24/04/2024								
Votre commande STOCK								
Agence: REXEL CAHORS								
0010	SCHIMT50620 TUBE TULIPE GRIS D=20MM PAR 3M	1,84652	69,00	0,51042	15	U	7,66	2
0020	BIZ710262 CLIP TOLE 2-7 D15-21 X100	74,32582	55,00	33,44662	1	U	33,45	2
0030	BIZ710266 CLIP TOLE 8-12 D15-21 X100	74,65282	55,00	33,59377	1	U	33,59	2
Sous Total HT BL n° 000220118							74,70	
Notre BL n° 000220151 expédié le 25/04/2024								
Votre commande STOCK								
Agence: REXEL CAHORS								
0010	TYS005270 XCT 16-8	1,30288	37,00	0,82081	1	U	0,82	2
0020	TYS005260 XCT 16-8	1,30288	37,00	0,82081	1	U	0,82	2
0030	BIZ300013 COLL ORIGIN 292X3.6 NR	0,25193	45,50	0,13730	400	U	54,92	2
0040	BIZ230021 COSS RDE 6MM M6 JNE X100	38,61749	47,50	20,27418	1	U	20,27	2
0050	BIZ300019 EMB ADH-VIS 29X29-5.3 BLC	0,49377	45,50	0,26910	100	U	26,91	2
0060	BIZ300010 COLL ORIGIN 203X3.6 BLC	0,13100	45,50	0,07140	100	U	7,14	2
Sous Total HT BL n° 000220151							110,88	
Notre BL n° 000220253 expédié le 29/04/2024								
Votre commande STOCK								
Agence: REXEL CAHORS								
0010	CAF556200 556200 CONSOLE CLN 100 GS Produit non repris sauf accord avec abattement	11,45000	79,00	2,40450	5	U	12,02	2
Sous Total HT BL n° 000220253							12,02	
Notre BL n° CL-4600-827319357-01 expédié le 22/04/2024								
Votre commande DIVERS								

ORIGINAL

N° Client : 6417572
N° TVA : FR72899143945

N°	Référence	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
Agence: REXEL CAHORS								
0080	LNS092367 VIS TB 6 X 70 BOIS A2	0,26000	28,00	0,18720	500	U	93,60	2
Sous Total HT BL n° CL-4600-827319357-01							93,60	
Notre BL n° CL-4600-958443712-01 expédié le 11/04/2024								
Votre commande CAPOT								
Agence: REXEL CAHORS								
0010	NDX415001 COUVERCLE NERVURE 50 SZ AU METRE	14,72352	48,00 + 53,00	3,59840	39	U	140,34	2
Sous Total HT BL n° CL-4600-958443712-01							140,34	
Notre BL n° CL-4600-958464425-02 expédié le 23/04/2024								
Votre commande DIVERS								
Agence: REXEL CAHORS								
0120	LEG037544 BARRE EQUIPOT 12 BLOCS VIS P15 UNI	29,54516	52,00	14,18168	3	U	42,55	2
Sous Total HT BL n° CL-4600-958464425-02							42,55	
Notre BL n° CL-4600-958464425-01 expédié le 22/04/2024								
Votre commande DIVERS								
Agence: REXEL CAHORS								
0010	FILCUIVRENU25C25 CUIVRE NU 25 COURONNE DE 25	9,94525	65,00 + 15,73	2,93340	50	U	146,67	2
0020	FILH07VK6VJC100 H07VK 6 VERT/JNE C100M	3,01946	68,00	0,96623	400	U	386,49	2
0030	FILH07VR16VJC100 H07VR 16 VERT/JNE C100M	8,00582	63,00 + 25,60	2,20370	100	U	220,37	2
0040	BIZ720801 PIQUET TERRE TREF GALVA 1.5M	25,95506	59,00	10,64157	4	U	42,57	2
0050	BIZ710304 REPART TERRE 5 DERIV	24,11204	63,00	8,92145	5	U	44,61	2
0060	BIZ710272 BARR BASS COUP A/ISOL 35MM	19,89542	63,00	7,36131	5	U	36,81	2
0070	BIZ730725 SIGNAL PHOTOVOLT DIFF 136X X11	14,33785	60,00	5,73614	5	U	28,68	2
0090	LEG037105 BLOC PASS.VIS 1 JONCT. 35 BLEU UNI	8,72344	52,00	4,18725	10	U	41,87	2
0100	LEG037165 BLOC PASS.VIS 1 JONCT. 35 GRIS UNI	8,13598	50,50	4,02731	10	U	40,27	2
0110	LEG037175 BLOC VIS V/J METAL 1JONC.35MM2 UNI	18,33668	52,00	8,80161	5	U	44,01	2
Sous Total HT BL n° CL-4600-958464425-01							1032,35	
Notre BL n° CL-4600-958470095-01 expédié le 23/04/2024								
Votre commande RAYNAL								
Agence: REXEL CAHORS								
0020	FILR2V4X10TGL R2V CU 4X10 SVJ TGL Remboursement exceptionnel des frais de coupe	21,45114	70,00 + 10,33	5,77060	5	U	28,85	2
0021	FIY900001 COUPE DE CABLE Remboursement exceptionnel des frais de coupe	6,00000	GRATUIT	0,00000	1	U	0,00	2
Sous Total HT BL n° CL-4600-958470095-01							28,85	
Notre BL n° CL-4600-958477598-01 expédié le 26/04/2024								
Votre commande STOCK								



ORIGINAL

N° Client : 6417572
N° TVA : FR72899143945

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
0010	Agence: REXEL CAHORS CAF923020 923020 COT50 - CORNIÈRE DE SÉPARATION 50 GS	14,29000	79,00	3,00090	3	U	9,00	2
Sous Total HT BL n° CL-4600-958477598-01							9,00	

Code T.V.A.	Total H.T. Hors D.E.E.E.	Total H.T. D.E.E.E.	Total H.T.	P.F.A.		NET H.T.	Taux T.V.A. %	Total T.V.A.
2	1601,53	0,00	1601,53	9,90	0,00	1611,43	20,000	322,29

NET H.T.	1611,43 €
Total T.V.A.	322,29 €
Net T.T.C.	1933,72 €

L'éco-participation correspond au coût d'élimination des déchets et des équipements électriques et électroniques qui vous est répercuté conformément aux dispositions du décret n° 2009-829 et de l'article L 541-10-2 du Code de l'Environnement.

En Euro FACTURE

Merci d'adresser votre règlement et le coupon détachable à l'adresse ci-dessous
Centre de traitement des paiements NATIXIS PARIS (NATXFRPPXXX)
REXEL France RIB 30007 99999 041 7561 7000 22
CENTRE DES PAIEMENTS N° code IBAN FR76 3000 7999 9904 1756 1700 022
TSA 81113
69626 VILLEURBANNE CEDEX
Tél. Service client : FAX : 0240122392 / nantes-compta-client@rexel.fr

Escompte pour paiement anticipé : néant par rapport aux conditions générales de vente.
Extrait des conditions générales de vente : Les factures de la Société REXEL France sont payables au comptant sans escompte. L'acompte de paiement total ou partiel à l'échéance rendra toute somme due par le Client immédiatement exigible, sans autre préavis, dès l'entière réception du paiement par le Client d'une réclamation formelle de 45 jours après l'émission de la facture, le montant étant augmenté de 20% au moins de la somme due, plus des intérêts de retard calculés sur la base du taux d'intérêt pratiqué par le Service Client REXEL France à son compteur de réclamation le plus récent avant le jour de la réclamation, le tout calculé à l'apurement, pour le premier semestre de l'année, sous réserve que le service de l'année précédente ait été le dernier paiement, sans escompte au jour de la réclamation. Ces pénalités sont applicables à compter du lendemain de la date d'émission de la facture et jusqu'à l'entière réception du paiement. Conformément à la loi n°55-286 du 12 mai 1958, les factures restent soumises à la signature de la Société REXEL France jusqu'à paiement intégral et effectif du paiement et de ses accessoires, la formalité d'acceptation de la remise matérielle des marchandises.
Tout règlement à la Société relève de la compétence du Tribunal de Commerce de Paris.

REXEL France - 13 Boulevard du Fort de Vaux - CS 60002 - 75838 PARIS Cedex 17
SAS au capital de 41 940 672 euros - N° Siren : 309 304 616 - RCS Paris
Code NAF 4669 A - Numéro de TVA Intra-communautaire : FR 26 309 304 616

Date de Facture	30/04/2024
N° Client	6417572
N° de Facture	989329905
Montant T.T.C.	1933,72 €
Date d'échéance	31/05/2024
Mode de règlement	Lettre de change relevé direct

Voir conditions générales de vente au verso

718097 42097 8825 3/ 5 31